

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36534781 STAVMONT ŽELIEZOVCE spol. s.r.o. Komenského 1433 93701 Želiezovce Prevadzka: Tel.: 0367711039 Fax.: 0367711039 Peňažný ústav: VÚB Želiezovce Číslo účtu/kód: 1360235457/0200 IBAN: DIČ: 2020155005 Stredisko: IČ DPH: SK2020155005 SWIFT: Obchodný register OS Nitra, odd. Sro, vložka č. 11732/N		<b>FAKTÚRA č.: 20110181</b> Variabilný symbol: 20110181					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110181		<b>Odberateľ:</b> IČO: 31824587  Obec Sikenica  937 01 Sikenica  Tel.: Fax: DIČ: 2021046467 IČ DPH:					
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 14.12.2011 Dátum vyhotovenia: 30.11.2011 Daňová povinnosť: 30.11.2011 Dátum dodania: 30.11.2011					
<b>Fakturujeme Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Špárovacia hmota CERESIT AGUA CARAMEL 5kg	ks	8,000	9,05	20,00	1,81		86,88
UNIVERBAU lepidlo pórobetón	vr.	11,000	3,08	20,00	0,62		40,70
Vápenný hydrát 25kg	q	2,750	11,67	20,00	2,33		38,50
Cement	q	4,000	9,36	20,00	1,87		44,92
Montážna pena 400ml	ks	2,000	3,05	20,00	0,61		7,32
Penetračný prípravok 1l	ks	2,000	1,75	20,00	0,35		4,20
Montážna pena 750ml	ks	11,000	4,17	20,00	0,83		55,00
PORFIX 150	ks	90,000	1,48	20,00	0,30		160,20
Perlinka /50m/	bal	8,000	22,50	20,00	4,50		216,00
UNIVERBAU lepidlo obklad, dlažba	vr.	75,000	3,27	20,00	0,65		294,00
UNIVERBAU lepidlo flexibilné	vr.	6,000	6,92	20,00	1,38		49,80
Penetračný prípravok 5l	ks	1,000	8,42	20,00	1,68		10,10
Polystyrénové dosky 1cm	m2	31,500	0,47	20,00	0,09		17,64
Polystyrénové dosky 5cm	m2	2,000	2,33	20,00	0,47		5,60
PORFIX 50mm	ks	206,000	0,52	20,00	0,10		127,72
UNIVERBAU omietka jemná	vr.	32,000	3,68	20,00	0,74		141,44
Tanierové hmoždenky 160	ks	10,000	0,07	20,00	0,01		0,80
Krížiky plastové 2mm	bal	4,000	0,33	20,00	0,07		1,60
Mriežka biela 25x25	ks	1,000	2,37	20,00	0,47		2,84
PORFIX 100	ks	147,000	0,99	20,00	0,20		174,93
Vruty 6x120	ks	50,000	0,06	20,00	0,01		3,50
Krížiky plastové 3mm	bal	5,000	0,33	20,00	0,07		2,00
Polystyrénová lišta C40	ks	20,000	1,72	20,00	0,34		41,20
Akrylový tmel 310	ks	5,000	2,50	20,00	0,50		15,00
Klince stavebné 100	kg	3,000	1,67	20,00	0,33		6,00
Polystyrénové dosky 10cm	m2	14,000	4,08	20,00	0,82		68,60
JUTAFOL fólia parozábranná N110	m2	30,000	0,51	20,00	0,10		18,30
Polystyrénové dosky 8cm	m2	26,500	3,73	20,00	0,75		118,72
Polystyrénové dosky 2cm	m2	53,500	0,93	20,00	0,19		59,92
Penetračný prípravok 3l	ks	3,000	5,42	20,00	1,09		19,53
Palubovka PVC biela	m2	9,500	5,00	20,00	1,00		57,00
Hmoždenky 12	ks	10,000	0,02	20,00	0,01		0,30
Vruty 6x70	ks	10,000	0,02	20,00	0,01		0,30
Vruty 3x40	ks	20,000	0,01	20,00			0,20
Klince lepenkové 25	kg	0,300	2,36	20,00	0,47		0,85
Matica M8	ks	6,000	0,01	20,00			0,06
Rohová lišta PVC + sieť. 2,5m	ks	31,000	1,25	20,00	0,25		46,50
Vruty 4x50	ks	130,000	0,01	20,00			1,30
Difúzna fólia /75m2/	bal	1,000	102,50	20,00	20,50		123,00
UNIVERBAU omietka hrubá	vr.	15,000	2,85	20,00	0,57		51,30
Polystyrénové dosky 3cm	m2	2,500	1,11	20,00	0,22		3,33
Polystyrénové dosky 4cm	m2	0,500	1,46	20,00	0,29		0,88
Hmoždenky Q12 /10ks/	bal	1,000	0,23	20,00	0,05		0,28
Vruty 5x70	ks	30,000	0,02	20,00	0,01		0,90
Skrutky DIN 8x60	ks	4,000	0,07	20,00	0,02		0,36
Matica s podložkou M8	ks	4,000	0,02	20,00			0,08

		FAKTÚRA č. 20110181					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Primalex 25kg	bal	4,000	14,50	20,00	2,90		69,60
Silikon 310 ml. univerzálny	ks	6,000	3,37	20,00	0,68		24,30
Akrylový tmel 310ml	ks	4,000	2,50	20,00	0,50		12,00
Hmoždenky 8	ks	30,000	0,01	20,00			0,30
Vruty 5x60	ks	30,000	0,02	20,00	0,01		0,90
Hmoždenky 10	ks	120,000	0,02	20,00			2,40
Vruty 5x80	ks	100,000	0,02	20,00	0,01		3,00
Strešný tmel 310ml	ks	1,000	2,58	20,00	0,52		3,10
Kotva M2-8x95	ks	30,000	0,40	20,00	0,08		14,40
Podložka DIN 125A-M8	ks	30,000	0,01	20,00			0,30
Podložka DIN 125A-M10	ks	30,000	0,01	20,00			0,30
Keram. dlažba RUPE RIVER 33,3x33,3cm	m2	17,000	7,75	20,00	1,55		158,10
Špárov.hmota CERESIT - Manhattan 5kg C33	ks	1,000	4,50	20,00	0,90		5,40
Rohová lišta PVC 6mm Caramel	ks	12,000	1,67	20,00	0,33		24,00
			Základ DPH		DPH	Celkom	
V sadzbe základnej			2 031,42		406,28	2 437,70	
V sadzbe zníženej			0,00		0,00	0,00	
Oslobodené			0,00			0,00	
Mimo DPH			0,00			0,00	
Celkom			2 031,42		406,28	2 437,70 EUR	
<p><b>STAVMONT ŽELIEZOVCE</b>          spol. s.r.o.          Komenského 1433          IČO:36534781, IČ DPH:SK2020155005</p>							
<p>Vystavil: Ing. Ondrej Juhász</p>							